
 
ESTADO DO TOCANTINS 

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL 

 

RETIFICAÇÃO 

PREGAO ELETRONICO Nº 001/2023 FAZ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023010757 

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR COM A FINALIDADE DE INCENTIVAR O 

COMÉRCIO LOCAL E O FORTALECIMENTO DA ARRECADAÇÃO DE IMPOSTOS POR 

MEIO DO PROGRAMA “PORTO NACIONAL TEM NATAL FELIZ”, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA. 

 

CONFORME OFICIO 215/2023/GABSEC/SEMF REFERENTE À RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PREGAO ELETRONICO Nº 001/2023 FAZ E SEUS ANEXOS NO QUE DIZ RESPEITO ÀS 

ESPECIFICAÇÕES DO ITEM DO ANEXO l. 

 

ONDE SE LÊ 

Capacidade de carga do bagageiro de no mínimo 260 litros 

 

LEIA-SE                      

Capacidade de carga do bagageiro de no mínimo 200 litros 

 

Informamos que esta alteração afetará a formulação das propostas, tornando-se necessário a 

alteração da data de abertura que estava prevista para o dia 31 de agosto às 09:00 horas que 

passará a ser no dia 06/09/2023 às 09:00 horas (horário de Brasília), conforme prevê o edital, 

devidamente publicado. 

23 de agosto de 2023, Porto Nacional - TO 

 

 

 

Wilington Izac Teixeira 

Presidente da Comissão de Licitações 

 


		2023-08-23T08:21:26-0300
	WILINGTON IZAC TEIXEIRA:13119532134
	Eu sou o autor deste documento




